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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.107.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 09 listopada 2015 

 

w sprawie : zmian w planie wydatków na 2015 r. 
 

                    

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318 i z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt 2 i 3 

uchwały Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2015 r. , jak niżej : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

 

WYDATKI : 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

20.304,00 

 

20.304,00 

20.304,00 

 

20.304,00 

 

20.304,00 

 

20.304,00 

20.304,00 

20.304,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


